
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1  

W KOŚCIERZYNIE 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

ul. M.Skłodowskiej-Curie 19, 83-400 Kościerzyna 

tel. 58-686-34-34, tel./ fax. 58-686-84-45 

zsp1@koscierzyna.gda.pl; sekretariat.zsp1@koscierzyna.gda.pl 

www.zsp1-koscierzyna.oswiata.org.pl 

 

 

Kościerzyna, 05.07.2012r. 

 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

 

Publicznego otwarcia ofert dokonano w Zespole Szkół Publicznych nr 1  

w Kościerzynie, ul. M.Skłodowskiej-Curie 19 w dniu 05.07.2012 roku o godz. 10:15. 

W trakcie przekazano następujące informacje: 

1. Nazwa zamówienia: „MODERNIZACJA ZAPLECZA KUCHNI w Zespole Szkół 

Publicznych nr 1 w Kościerzynie”. 

2. Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony procedura o wartości 

zamówienia nie przekraczającej równowartości 500.000 euro. 

3. Data i miejsce publikacji ogłoszenia: BZP nr 212618-2012 z dnia 20.06.2012r. 

4. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 320 000 zł. 

W terminie składania ofert do godz. 10:00 05.07.2012 roku złożono 1 ofertę, którą 

opieczętowano i opisano datą i godziną złożenia. Ofertę otwarto odczytując numer 

nadany ofercie, nazwę i adres wykonawcy oraz cenę brutto oferty. 

1. REM-BUD Arkadiusz Makurat, Skorzewo 123, 83-400 Kościerzyna, cena 

ofertowa brutto 391 531,46zł. 

Protokół z otwarcia ofert zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego 

www.zsp1-koscierzyna.oswiata.org.pl.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący komisji przetargowej: Hanna Plichta  

Członkowie komisji: Małgorzata Nikiel 

 Joanna Sławna 


